

Tømrerfirmaet Anders Kastrup ApS
Honum Skovvej 13, 8762 Flemming

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 08 07 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Anders Kastrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Anders Kastrup ApS
Honum Skovvej 13
8762 Flemming

CVR-nr.: 32 08 07 15
Stiftet: 27. februar 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Anders Kastrup Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed og andet dermed beslægtet virksomhed, samt finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.159 kr. mod 421.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.537 kr. mod -66.782 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	345.159	421.017
1 Personaleomkostninger	-428.524	-436.888
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.703	-65.409
Driftsresultat	-154.068	-81.280
Andre finansielle indtægter	8.250	1.938
2 Andre finansielle omkostninger	-10.819	-4.340
Resultat før skat	-156.637	-83.682
Skat af årets resultat	34.100	16.900
Årets resultat	-122.537	-66.782
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.537	-66.782
Disponeret i alt	-122.537	-66.782

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	170.364	227.151
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>170.364</u>	<u>227.151</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.641	12.721
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.641</u>	<u>12.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.005</u>	<u>239.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.625	227.209
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	18.791	7.000
	Periodeafgrænsningsposter	4.180	4.131
	Tilgodehavender i alt	<u>199.596</u>	<u>238.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>199.596</u>	<u>238.340</u>
	Aktiver i alt	<u>374.601</u>	<u>478.212</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-70.218	52.319
	Egenkapital i alt	<u>54.782</u>	<u>177.319</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.500	48.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.500</u>	<u>48.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	164.998	32.668
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	23.950
	Selskabsskat	0	16.777
	Anden gæld	135.321	178.898
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.319</u>	<u>252.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>305.319</u>	<u>252.293</u>
	Passiver i alt	<u>374.601</u>	<u>478.212</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	400.920	403.059
Pensioner	20.496	22.764
Andre omkostninger til social sikring	3.466	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	3.642	7.825
	<u>428.524</u>	<u>436.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	10.819	4.340
	<u>10.819</u>	<u>4.340</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>567.875</u>
Kostpris ultimo		<u>567.875</u>
Af- og nedskrivninger primo		340.724
Årets afskrivninger		<u>56.787</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>397.511</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>170.364</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		40.400
Kostpris ultimo		40.400
Af- og nedskrivninger primo		27.679
Årets afskrivninger		8.080
Af- og nedskrivninger ultimo		35.759
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.641

5. Anpartskapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat primo	52.319	119.101
Årets overførte overskud eller underskud	-122.537	-66.782
	-70.218	52.319

7. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.